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Protokół nr 46/22 
z XLVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 

 Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 28 września 2022 roku 
 

XLVI sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz.18.00 w biurze 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. Na ustawowy skład 15 radnych, w sesji uczestniczyło 

12 radnych (radny Sławomir Jagiełka, Maria Kozik i Maria Świadek nieobecni). W sesji 

udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie, Eugenia 

Jendrzejek – Skarbnik Gminy. 

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Rady Gminy – Anna 

Rusin oraz informatyk – Adam Michniewicz. Obradom Przewodniczył Szymon Kunek – 

Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

1. Otwarcie sesji i odczytanie klauzuli informacyjnej RODO przez Przewodniczącego 

Rady Gminy. Przywitanie przybyłych gości. 

2. Przewodniczący Rady potwierdził obecność radnych za pomocą urządzeń do 

głosowania i stwierdził, iż na ustawowy skład 15 radnych obecnych jest 12 radnych, co 

stanowi quorum wymagane do podejmowania prawomocnych decyzji. 

3. Informacje na temat porządku obrad i głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

     W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “Przyjęcia  

porządku obrad” 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu.  

 

 

4. Odczytanie przez p. Skarbnik i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2022 rok. Przewodniczący otworzył dyskusję. Pan radny Michałowski 

zapytał dlaczego Gmina Miasteczko Krajeńskie dostaje mniej pieniędzy za dziecko z 

terenu Gminy Wyrzysk uczęszczające do przedszkola w Miasteczku Krajeńskim niż 

Gmina Miasteczko płaci za dziecko z terenu Gminy Miasteczko Krajeńskie 
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uczęszczające do przedszkola w Pile. Pani Skarbnik odpowiedziała, że wynika to z 

różnych stawek uzależnionych od kosztów danego przedszkola.  Zapytał również o 

koszty obsługi dodatku węglowego. Pani Skarbnik odpowiedziała, że są to koszty 

naliczone ustawowo. Pan Wójt wyjaśnił, że są to 2% na obsługę danego zadania 

zleconego. Przewodniczący zapytał o kwoty związane z obsługą urzędu gminy i zwrot 

z ZUS. Pani Skarbik odpowiedziała, że w lipcu była kontrola z ZUS, w wyniku której 

okazało się, że zaistniała nadpłata. Urząd Gminy zwrócił się do ZUS o zwrot tej 

nadpłaty. Protokół z tej kontroli może zostać udostępniony radnym. 

    

   W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 

rok.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu.  

 

5. Odczytanie przez p. Skarbnik i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radny Michałowski zapytał o pożyczkę z 

PRGOK. Pani Skarbnik odpowiedziała, że  została ujęta w Załączniku nr 1. Pan Wójt 

wyjaśnił, że zwrócono się do nas o odstąpienie od odsetek ale nie odstąpimy.  Radny 

Oleszczyk zapytał, o których ulicach mowa jeśli chodzi  o przebudowę  osiedla w 

Miasteczku Krajeńskim i czy ulica Romanowskiego została w tej inwestycji ujęta.   

Wójt odpowiedział, że cała dokumentacja jest ogólnie dostępna w Urzędzie Gminy. 

Ulica Romanowskiego jest ujęta w tym planie. 

    

 W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu.  

 

6. Przewodniczący Rady Gminy stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Ustalił termin 

kolejnej sesji na 27 października (czwartek) godzina 17.00  w Sali Gminnego Domu 

Kultury. 
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Załączniki: 

 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

4. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2022 rok. 

5. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

 

 

 

Sporządziła Anna Rusin 


